
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Outsourcing ICT 2023 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-022882 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO: 00231312 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v outsourcingu služeb ICT pro městskou 

část Praha 14. 

Zadavatel požaduje po dodavateli zajišťovat zejména následující služby, a to na základě 

katalogových listů: 

# Název katalogového listu 

1 Systémová a procesní integrace 

2 Technická konzultační činnost a součinnost v oblasti ICT 

3 Realizace provozního monitoringu a zajištění dohledových služeb infrastrukturní a aplikační vrstvy 

4 Správa a provoz síťové infrastruktury 

5 Správa a provoz kamerových systémů 

6 Správa a provoz firewallové soustavy 

7 Správa a provoz centrální UPS a samostatných UPS 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 2 z 9 

8 Správa a provoz environmentálního monitoringu 

9 Správa a provoz organizace MS Exchange 

10 Komplexní správa a provoz serverů MS Windows 

11 Komplexní správa a provoz serverů Linux OS 

12 Správa a provoz infrastruktury MS Active Directory 

13 Správa a provoz LDAP infrastruktury 

14 Správa a provoz interní certifikační autority Windows / Linux 

15 Správa a provoz životního cyklu zaměstnaneckých karet 

16 Správa a provoz certifikátů pro zajištění serverového provozu a služeb 

17 Správa a provoz infrastruktury skenování a tisku dokumentů 

18 Správa a provoz komplexní infrastruktury zálohování 

19 Správa a provoz komplexní bezpečnostní infrastruktury 

20 Správa a provoz platforem virtualizace MS Hyper-V, VMWare 

21 Komplexní správa a provoz databázové infrastruktury Microsoft SQL a Oracle 

22 Komplexní správa koncových uživatelských zařízení včetně jejich příslušenství 

23 Správa a provoz elektronického portálu a aplikací 

24 Správa a provoz v prostředí MS Office 365 

25 Správa a provoz v prostředí MS Azure 

26 Komplexní zajištění provozní dokumentace 

27 Technické a provozní zajištění akcí 

28 Kompletní servisní zajištění voleb v 32 okrscích a centrále zadavatele 

29 Realizace bezpečnostního monitoringu a zajištění dohledových služeb včetně reakce 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

26 484 000,00 Kč bez DPH (za 48 měsíců) 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 

Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 

IČO: 00174939 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 3 z 9 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 

Sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 

IČO: 00174939 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě dílčích kritérií dle 

následující tabulky: 

Kritéria hodnocení Váha 

1. Celková nabídková cena bez DPH 60 % 

2. Čas na převzetí (od kdy začnou platit SLA), max. 30 dní 10 % 

3. Zkušenosti vybraných členů realizačního týmu 30 % 

Způsob hodnocení nabídek 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové 

ceny v Kč bez DPH v rámci modelového příkladu za 1 rok plnění. 

Dané dílčí hodnotící kritérium je číselně vyjádřitelné a hodnotitelné kritérium, které zadavatel 

bude hodnotit na základě výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to bodovací metodou. 

Bodové hodnocení bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria vypočteno podle vzorce: 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 4 z 9 

nejnižší 

nabídková cena  x 60  
hodnocená 

nabídková cena  

Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve vyplněném 

položkovém rozpočtu. Cena uvedená v jiných částech nabídky musí odpovídat ceně uvedené 

ve vyplněném položkovém rozpočtu (k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíží). 

2. kritérium: Čas na převzetí služby 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit dobu převzetí služby od 

nabytí účinnosti smlouvy. 

Dané dílčí hodnotící kritérium je číselně vyjádřitelné a hodnotitelné kritérium, které zadavatel 

bude hodnotit na základě výše nabízené doby převzetí služby, a to bodovací metodou. 

Bodové hodnocení bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria vypočteno na základě hodnoty 

z tabulky a přepočítáno dle vzorce. 

Doba převzetí (zahájení poskytování 

služeb ze strany dodavatele v plném 

rozsahu) 

Koeficient 

do 14 kalendářních dní včetně 1 

15-21 kalendářních dní 2 

21-30 kalendářních dní 10 

 

1  

x 10  

hodnocená doba 

na převzetí služby 

vyjádřena 

koeficientem 

Popis kroků převzetí 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel specifikoval čas nutný pro převzetí správy (hodnocený 

parametr) a dále připravil harmonogram s jednotlivými kroky převzetí. 

3. kritérium: Zkušenosti vybraných členů realizačního týmu 

Hodnocení daného dílčího hodnotícího kritéria bude provedeno tak, že každému členu 

realizačního týmu budou přiřazeny body za odbornost. 

Následně budou body za všechny členy realizačního týmu v nabídce sečteny. 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 5 z 9 

Bodové hodnocení bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria vypočteno podle vzorce: 

Součet bodů 

členů 

hodnoceného 

realizačního týmu x 30  
Součet bodů 

členů realizačního 

týmu s nejvyšším 

počtem bodů  

  

Pozice Kvalifikační kritérium Způsob hodnocení bodů 

1. Projektový 

manažer 

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

PRINCE2 Practitioner 

nebo 

Project Management 

Professional (PMP) 

nebo 

IPMA Level B 

za každou z následujících 

certifikací 5 bodů, nesmí být 

shodná s využitou kvalifikační 

certifikací: 

- PRINCE2 Practitioner 

- Project Management 

Professional (PMP) 

- IPMA Level B 

- ITIL Service Transition 

- ITIL Service Operation 

max. však 10 body. 

Pozn.: pro vyloučení 

pochybností zadavatel uvádí, že 

jeden z uvedených certifikátů 

bude sloužit pro prokázání 

kvalifikace (tento bude 

účastníkem jednoznačně 

označen jako „kvalifikační“ a 

ostatní případně předložené 

certifikáty budou předmětem 

hodnocení. 

2. Architekt 

Informačních 

systémů — 

Enterprise architekt 

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

TOGAF 

nebo 

BEA Certified Architect 

za každou z následujících 

certifikací 5 bodů, nesmí být 

shodná s využitou kvalifikační 

certifikací: 

- TOGAF 

- BEA Certified Architect 

- PRINCE 2 Practitioner 

- ITIL Foundation  

max. však 10 body 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 6 z 9 

Pozn.: pro vyloučení 

pochybností zadavatel uvádí, že 

jeden z uvedených certifikátů 

bude sloužit pro prokázání 

kvalifikace (tento bude 

účastníkem jednoznačně 

označen jako „kvalifikační“ a 

ostatní případně předložené 

certifikáty budou předmětem 

hodnocení. 

3.Specialista IT 

správy a operačních 

systémů 

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

Microsoft Certified Technology 

Specialist – Windows Server 

nebo 

Linux Foundation Certified 

System Administrator 

za každou z následujících 

certifikací 5 bodů, nesmí být 

shodná s využitou kvalifikační 

certifikací: 

- Microsoft Certified 

Technology Specialist – 

Windows Server 

- Linux Foundation Certified 

System Administrator 

- ITIL Foundation 

- HP Accredited solutions 

expert – Server solutions 

max. však 10 body 

Pozn.: pro vyloučení 

pochybností zadavatel uvádí, že 

jeden z uvedených certifikátů 

bude sloužit pro prokázání 

kvalifikace (tento bude 

účastníkem jednoznačně 

označen jako „kvalifikační“ a 

ostatní případně předložené 

certifikáty budou předmětem 

hodnocení. 

4.Specialista správy 

serverových produktů 

a virtualizace 

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

Microsoft Certified Professional 

a 

VMware Certified Professional 6  

za každou z následujících 

certifikací 5 bodů, nesmí být 

shodná s využitou kvalifikační 

certifikací: 

- Linux Foundation Certified 

System Administrator 

- ITIL Foundation 

- HP Accredited technical 

professional – Server 

solutions 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 7 z 9 

max. však 10 body 

5.Specialista pro 

správu databází  

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

Celkový maximální 

bodový zisk na pozici 

činí 10 bodů. 

Microsoft Certified Technology 

Specialist na produkty Microsoft 

SQL verze 2008 nebo vyšší 

nebo 

Oracle Database 12cR2 

Administration Certified 

Professional 

za každou z následujících 

certifikací 5 bodů, nesmí být 

shodná s využitou kvalifikační 

certifikací: 

- Microsoft Certified 

Technology Specialist na 

produkty Microsoft SQL 

verze 2008 nebo vyšší 

- Oracle Database 12cR2 

Administration Certified 

Professional 

- Microsoft Certified 

Professional Administering 

SQL Server Databases 

- ITIL Foundation  

max. však 10 body 

Pozn.: pro vyloučení 

pochybností zadavatel uvádí, že 

jeden z uvedených certifikátů 

bude sloužit pro prokázání 

kvalifikace (tento bude 

účastníkem jednoznačně 

označen jako „kvalifikační“ a 

ostatní případně předložené 

certifikáty budou předmětem 

hodnocení. 

Dodavatelé předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje a 

doklady, které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky: 

K 1. dílčímu kritériu: Dodavatelem vyplněné údaje v položkovém rozpočtu. 

K 2. dílčímu kritériu: Dodavatelem vyplněné údaje ve formuláři nabídky. 

K 3. dílčímu kritériu: Dodavatelem vyplněné/předložené údaje v podkladech hodnocení 

realizačního týmu, včetně příloh – certifikací. 

Celkové hodnocení nabídky 

Na základě součtu výsledných hodnot dílčích hodnotících kritérií (Celková nabídková cena bez 

DPH, Doba převzetí služby, Zkušenosti vybraných členů realizačního týmu) u jednotlivých 

nabídek hodnotící komise stanoví výsledné pořadí nabídek v rámci základního hodnotícího 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 8 z 9 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, 

která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel. 

V případě shody celkového počtu získaných bodů bude lépe hodnocena ta nabídka, která 

získá více bodů v rámci 1. dílčího hodnoticího kritéria. 

Výsledek hodnocení 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení je jediný účastník, hodnoticí komise provedla 

dle § 39 a § 122 odst. 2 ZZVZ pouze posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

nikoli hodnocení nabídky. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Outsourcing ICT 2023“ 

str. 9 z 9 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Lysoňková 


		2023-08-18T13:53:10+0200
	Mgr. Alena Lysoňková




